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Samodzielny Publiczny Zespół            Opatów, 2010.06.15 
Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Ul. Słowackiego 13 
27-500 Opatów 
tel 15 8682 706  
fax  15 8682 817 lub tel / fax  8682466 w 123 
 
 
Nr sprawy: SAG/PN/2100/11/10 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę sprzętu jednorazowego uŜytku.  

 
Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 

29.01.2004r. Ujednolicony tekst ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 
1420 i Nr  227, poz. 1505  oraz z 2009r. Nr 19, poz. 101 , Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, 
Nr 157, poz.1241,Nr 206, poz. 1591, Nr 219, poz.1706 i Nr 223, poz.1778)Zamawiający 
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia dla w/w postępowania: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy Pakiet nr 3 – pozycja nr 1 
Wnosimy o dopuszczenie moŜliwości zaoferowania zestawów do nakłucia klatki piersiowej w 
komplecie z igłami o długości w zakresie 55 – 80 mm, spełniające pozostałe wymagania 
SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 2 
Pakiet  nr 3 – pozycja 3 
Wnosimy o dopuszczenie moŜliwości zaoferowania drenów łączących do odsysania CH 25 o 
długości mieszczącej się w zakresie 200 – 210 cm. 
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy Pakietu nr 3 - pozycja 5 
Prosimy o potwierdzenie czy w w/w pozycji naleŜy zaoferować sterylny, zwarty, 
kompaktowy zestaw 3 komorowy składający się z komory zastawki wodnej, komory wodnej 
regulacji siły ssania oraz komory na wydzielinę o pojemności 2500 ml ? 
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, Ŝe w w/w pozycji naleŜy zaoferować sterylny, 
zwarty, kompaktowy zestaw 3 komorowy składający się z komory zastawki wodnej, 
komory wodnej regulacji siły ssania oraz komory na wydzielinę o pojemności 2500 ml. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy Pakietu nr 3 – pozycja 7 
Wnosimy o dopuszczenie moŜliwości zaoferowania zestawów do odsysania pola 
operacyjnego z kontrolą dł. 200 cm z końcówką CH 24-25. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyŜsze. 
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Pytanie 5 
Dotyczy Pakietu nr 3 – pozycja 8 
Prosimy o potwierdzenie czy w w/w pozycji naleŜy zaoferować zestaw pakowany w jednym 
opakowaniu – wkład workowy 1 x uŜytku 2000 ml kompatybilny w pojemniku 
wielorazowym typu serres  w komplecie z drenem do odsysania 1 ,8 m ( 6 mm ). 
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, Ŝe w w/w pozycji naleŜy zaoferować zestaw 
pakowany w jednym opakowaniu – wkład workowy 1 x uŜytku 2000 ml kompatybilny w 
pojemniku wielorazowym typu serres  w komplecie z drenem do odsysania 1 ,8 m  
( 6 mm ) 
 
Pytanie 6 
Dotyczy Pakietu nr 12 
Wnosimy o wydzielenie z pakietu nr 12 pozycji 1, 2, 3, 4 i 5 ( igły ) i utworzenie pakietu nr 
12 A zawierajęcego w/w pozycje. 
Odpowiedź:   Zamawiający wydziela z pakietu nr 12 pozycje 1, 2, 3, 4 i 5 ( igły ) i tworzy  
pakiet nr 12 A zawierajęcy te pozycje 
 
Pytanie 7 
Dotyczy Pakietu nr 24 
Prosimy o potwierdzenie czy w w/w pakiecie naleŜy zaoferować 6 sztuk opakowań klipsów ( 
czyli 6 x 120 szt klipsów = 720 sztuk klipsów  ) do klipsownicy Hemoclip Plus – Horizon ? 
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, Ŝe   w w/w pakiecie naleŜy zaoferować 6 sztuk 
opakowań klipsów ( czyli 6 x 120 szt klipsów = 720 sztuk klipsów  ) do klipsownicy 
Hemoclip Plus – Horizon. 
 
 
 

                           p.o  Dyrektor 
            SPZZOZ w Opatowie 

          mgr Wojciech Kielisz 


